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Projekt systemowy pt. „Badanie jakości i efektywności
edukacji oraz instytucjonalizacja zaplecza badawczego'
Instytut Badań Edukacyjnych realizuje projekt systemowy pt. „Badanie jakości i
efektywności edukacji oraz instytucjonalizacja zaplecza badawczego'
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III: Wysoka jakość systemu
oświaty, Poddziałanie 3.1.1. Tworzenie warunków i narzędzi do monitorowania,
ewaluacji i badań systemu oświaty.

Warszawa, 9 października 2012 r.

ZIN.0344.178.2012.MD

Dyrektorzy
wszystkich typów szkół

województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

informuję, że Instytut Badań Edukacyjnych realizuje projekt systemowy pt. „Badanie jakości i
efektywności edukacji oraz instytucjonalizacja zaplecza badawczego' współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki,  Priorytet  III:  Wysoka  jakość  systemu  oświaty,  Poddziałanie  3.1.1.  Tworzenie
warunków i narzędzi do monitorowania, ewaluacji i badań systemu oświaty.

Głównym celem projektu jest wzmocnienie systemu edukacji w zakresie badań edukacyjnych
oraz zwiększenie wykorzystania wyników badań naukowych w polityce i praktyce edukacyjnej
oraz w zarządzaniu oświatą.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



W związku z powyższym w I semestrze roku szkolnego 2012/2013 IBE planuje realizację
terenową kilkunastu badań, które obejmą uczniów, nauczycieli i  dyrektorów szkół. Dobór
próby szkół biorących udział w badaniach jest losowy, a wyniki badań zostaną opracowane w
postaci  zbiorczych  zestawień.  Za  przeprowadzenie  badań odpowiadają  firmy zewnętrzne
wyłonione w drodze przetargu.

Do Dyrektora każdej z wylosowanych szkół IBE zwróci się z prośbą o wyrażenie zgody na
udział w badaniu, a także o pomoc w jego sprawnej realizacji.

Na  stronie  internetowej  www.eduentuzjasci.pl  znajdują  się  bliższe  informacje  o
prowadzonych  przez  IBE  badaniach.
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